
Coordenadas del Drenaje existente 

Tabla 1. Drenaje Existente IC_PV1. 

DATUM WGS-84 

PUNTO ESTE (X) NORTE (Y) 

01 363555.8632 1032257.719 

02 363621.0159 1032195.786 

03 363694.247 1032179.713 

04 363747.9552 1032221.956 

05 363758.0685 1032362.944 

06 363756.7857 1032451.18 

07 363830.637 1032562.977 

08 363864.7859 1032593.407 

09 363869.1369 1032677.25 

10 363852.3492 1032884.54 

11 363805.0506 1032884.194 

12 363678.9957 1032971.125 

13 363580.9152 1033023.472 

14 363480.4291 1033046.936 

15 363375.1849 1033068.384 

16 363275.1724 1033076.719 

17 363075.6461 1033071.462 

18 362977.6828 1033070.957 

19 362976.895 1032867.392 

20 362969.9223 1032869.333 

21 362882.1526 1032868.665 

22 362736.4935 1032842.638 

23 362547.6777 1032958.555 

24 362547.3917 1032967.451 

25 362699.6548 1033115.129 

26 362722.0796 1033121.152 

Fuente: PROYECO S.A., 2022. 

 

 



Tabla 2. Drenaje Existente IC_PV2. 

DATUM WGS-84 

PUNTO ESTE (X) NORTE (Y) 

01 362264.7677 1033588.934 

02 362187.048 1033758.573 

03 362123.3662 1033949.739 

04 362110.8618 1034099.473 

05 362354.3483 1034569.617 

06 362837.6362 1034973.888 

07 362834.6867 1034972.406 

08 362840.5843 1034975.378 

09 362720.4182 1034838.177 

10 362513.1185 1034627.102 

11 363007.845 1035093.368 

12 363284.3298 1035140.554 

13 363031.0979 1035109.465 

14 363721.516 1035066.69 

15 363901.1066 1035227.712 

16 362803.5742 1034952.812 

17 362815.5454 1034952.227 

18 362828.7818 1034960.991 

19 363285.662 1035140.219 

20 363282.9954 1035140.891 

21 362280.9101 1034470.815 

22 362232.8653 1034241.889 

23 362563.3417 1034677.871 

Fuente: PROYECO S.A., 2022 

Tabla 3. Drenaje Existente IC_PV3. 

DATUM WGS-84 

PUNTO ESTE (X) NORTE (Y) 

01 354830.4283 1041224.262 

02 362382.2969 1034742.266 

03 362140.7465 1034905.06 

04 356095.5818 1040978.394 

05 356754.4688 1040595.51 

06 358087.119 1039492.429 

07 358160.5199 1039430.601 

08 358122.0451 1039159.78 



 

 

 

 

 

Fuente: PROYECO S.A., 2022. 

DATUM WGS-84 

PUNTO ESTE (X) NORTE (Y) 

09 358209.2404 1038811.303 

10 360186.6603 1038850.23 

11 360571.3215 1038534.967 

12 360835.9483 1038159.884 

13 361004.5313 1037583.878 

14 361317.6272 1037268.459 

15 361336.6023 1036684.719 

16 361347.4682 1036650.554 

17 361407.3834 1035703.424 

18 362135.1286 1035237.529 

19 358067.9217 1038897.669 

20 359991.4126 1038807.77 

21 359988.087 1038807.952 

22 360928.9078 1037967.068 

23 360926.6736 1037968.631 

24 360934.0731 1037705.692 

25 360933.18 1037708.266 

26 361517.2851 1035642.275 

27 357671.6551 1040119.684 

28 359648.9963 1038774.649 

29 361416.9061 1036298.578 

30 361357.6303 1037113.387 

31 361268.804 1036850.076 

32 355035.3095 1041237.191 

33 355351.172 1041196.297 

34 356281.5 1040908 

35 356523.2778 1040768.591 

36 357918.9182 1039879.576 

37 359350.5763 1038583.664 

38 359465.2266 1038763.228 

39 357203.0204 1040339.618 

40 357563.8031 1040200.248 

41 358021.8151 1039615.197 

42 358069.7396 1038895.594 

43 358609.6076 1038743.42 

44 355562.2464 1041145.246 



Tabla 4. Drenaje Existente IC_PV4. 

DATUM WGS-84 

PUNTO ESTE (X) NORTE (Y) 

01 364006.838 1035355.704 

02 364002.384 1035543.832 

03 363953.807 1035663.468 

04 363926.403 1035718.168 

05 363848.951 1036049.534 

06 363845.142 1036039.397 

07 363843.189 1035824.241 

08 363829.573 1035895.677 

09 363838.993 1035947.001 

10 363842.725 1035977.288 

11 363845.586 1036013.170 

12 363812.043 1036090.679 

13 363906.201 1036302.012 

14 363921.571 1036332.121 

15 363948.963 1036411.393 

16 363953.174 1036434.519 

17 363956.832 1036506.844 

18 363941.565 1036564.215 

19 363962.465 1036471.046 

20 363915.095 1036623.981 

21 363892.146 1036709.440 

22 363908.279 1036987.357 

23 364261.627 1037426.325 

24 364247.366 1037879.348 

25 364312.769 1037600.280 

26 363913.656 1038342.811 

27 363755.626 1038485.521 



DATUM WGS-84 

PUNTO ESTE (X) NORTE (Y) 

28 363383.662 1038867.891 

29 363324.956 1038892.322 

30 363092.988 1039055.661 

31 363045.723 1039172.042 

32 362992.381 1039304.707 

33 362825.672 1039579.963 

34 362830.615 1039555.781 

35 362716.242 1039728.057 

36 362622.826 1039966.077 

37 362421.798 1040129.868 

38 362419.526 1040155.837 

39 362415.874 1040279.134 

40 362367.316 1040366.173 

41 361987.631 1041042.994 

42 361903.304 1041592.301 

43 361811.789 1042173.783 

44 361285.701 1042862.747 

45 360896.463 1043037.464 

46 360548.908 1043194.464 

47 360292.840 1043362.207 

48 359861.558 1043523.280 

49 358308.565 1043266.004 

50 358186.056 1043202.445 

51 357690.015 1042902.765 

52 357397.703 1042715.876 

53 357281.101 1042645.136 

54 357231.163 1042606.263 

55 357117.781 1042529.664 



DATUM WGS-84 

PUNTO ESTE (X) NORTE (Y) 

56 363679.180 1038573.862 

57 362116.251 1040775.380 

58 361933.895 1041317.766 

59 361790.703 1041899.403 

60 361591.438 1042673.053 

61 360649.477 1043129.352 

62 360213.590 1043413.738 

63 360106.621 1043479.666 

64 359752.341 1043510.105 

65 359676.770 1043503.804 

66 359229.505 1043441.053 

67 358576.180 1043414.833 

68 358005.849 1043125.212 

69 357617.091 1042800.170 

70 356879.943 1042384.967 

71 356670.117 1042318.819 

72 356512.814 1042237.209 

73 356291.256 1042081.215 

74 355622.790 1042136.819 

75 355385.539 1042216.490 

76 355100.173 1042122.944 

77 354927.246 1041588.841 

78 360606.458 1043147.576 

79 363988.480 1037106.758 

80 358788.169 1043461.124 

81 363969.753 1035644.379 

82 363838.813 1035866.000 

83 363840.902 1035920.288 



DATUM WGS-84 

PUNTO ESTE (X) NORTE (Y) 

84 364365.304 1037706.080 

85 362663.726 1039792.953 

86 362625.897 1039882.372 

87 357309.319 1042660.705 

88 355658.392 1042130.783 

89 358899.720 1043456.399 

90 361795.903 1041854.295 

91 361789.410 1041883.623 

92 363870.113 1036789.547 

Fuente: PROYECO S.A., 2022. 

 


